
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/550/2023 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/360/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie  wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności zmienionej uchwałą 
Nr LXVII/458/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 października 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3b, 3ba 
oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/360/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie  wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 5800) 
zmienionej uchwałą Nr LXVII/458/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 października 2022 r. (Dz. Urzęd. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 6529) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 39,00 zł od jednego mieszkańca.”. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony do selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych oraz odbioru, odpowiednio: 

1) o pojemności 120 l - w wysokości 28,38 złotych; 

2) o pojemności 240 l - w wysokości 56,76 złotych; 

3) o pojemności 1100 l - w wysokości 260,15 złotych; 

4) o pojemności 5000 l - w wysokości 1182,50 złotych.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
224,97 zł ogółem za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9319



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9319


	UCHWAŁA NR LXXXIV/550/2023 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2023-11-16T13:07:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




